
Chop Chop Takeaway ApS

CVR-nr.: 41366699

Brøndbyøster Torv 70
2605 Brøndby

Årsrapport
16. maj 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2025

Phi Cuong An
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Chop Chop Takeaway ApS Brøndbyøster Torv 70 2605 Brøndby Telefonnummer: 31429054 e-mailadresse: anphicoung@hotmail.com CVR-nr.: 41366699 Regnskabsår: 16/05/2024 - 30/06/2025
Revisor	Rudersdal Revision, Registrerede revisorer Oksemosen 4 2840 Holte DK Danmark CVR-nr.: 14792074 P-enhed: 1011759668

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af take away restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 7.461, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 76.733.

Resultat anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. maj 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.668	64.523
Personaleomkostninger		0	-27.001
Resultat af ordinær primær drift		26.668	37.522
Øvrige finansielle omkostninger		-13.003	0
Ordinært resultat før skat		13.665	37.522
Skat af årets resultat		-6.204	-8.250
Årets resultat		7.461	29.272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.461	29.272
I alt		7.461	29.272

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		62.840	0
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		102.840	40.000
Likvide beholdninger		35.649	43.363
Omsætningsaktiver i alt		138.489	83.363
AKTIVER I ALT		138.489	83.363

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		36.733	29.272
Egenkapital i alt		76.733	69.272
Skyldig selskabsskat		14.454	8.250
Skyldig moms og afgifter		18.799	5.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.503	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.756	14.091
Gældsforpligtelser i alt		61.756	14.091
PASSIVER I ALT		138.489	83.363

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har i strid med selskabsloven og skatteloven ydet lån til kapitalejeren med et beløb på DKK 62.840 på balancedagen. Lånet har medført et tilgodehavende for selskabet.

Der er ikke foretaget indberetning eller afregning til SKAT, hvilket kan medføre ledelsesansvar.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse på tDKK 106 pr. statusdagen. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har ikke andre eventualforpligtelser på statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret